日期： 2024 年 12 月 27 日
  主旨： 股東常會開會通知書
 頁數： 1

請注意：本信函非常重要，請立即閱讀。若您對於本信函內容有任何疑問，應另行徵詢專業意見。

敬愛的股東：

隨函附上謹訂於中央歐洲時間(CET)西元 2025 年 1 月 24 日星期五上午 11 時(台灣時間 2025 年 1 月 24 日

星期五下午 6 時)召開本公司股東常會(下稱「股東常會」)的股東常會開會通知書及股東委託書，供您參

閱。

由於您的股份登記在代名人「Allianz Global Investors Nominee Services Limited」名下，若您希望由我們

在股東常會中代理行使表決權，則請提供指示。您可填妥隨附的委託書，於香港時間 2025 年 1 月 20 日中

午 12 時(台灣時間 2025 年 1 月 20 日中午 12 時)以前送達 Allianz Global Investors Nominee Services
Limited，地址為香港金鐘道 88 號太古廣場二座 32 樓（傳真號碼：+852 2877 2566）。

若您有任何疑問，請徵詢您的理財顧問，或與本基金台灣總代理人安聯投信聯絡:服務專線 02-8770-
9828，我們將竭誠為您服務。

順頌

時綏

安聯環球投資亞太有限公司
香港代表機構

安聯環球投資亞太有限公司

安聯環球投資-盧森堡系列基金
可變資本投資公司（SICAV）

(下稱「本公司」)

	敬愛的股東：